
Uchwała  Nr X.111.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  20 grudnia 2019 roku 

 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok. 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych § 957 o kwotę – 

12 000,00 zł, 

2.  Zwiększa się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek § 991 o kwotę – 

12 000,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Waldemar Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 

 


